


ПРИЛОЖЕНИВ 

к постановлению Правительства Республики Коми 

от 20 июля 2015 г. N~ 329 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в постановление Правительства Республики Коми 

от 19 декабря 2008 г. N~ 359/1 «0 реализации Закона 
Республики Коми «0 налоговых льготах на территории Республики Коми 

и внесении изменений в некоторые законодательные акты по вопросу 

о налоговых льготах» 

В постановлении Правительства Республики Коми от 19 декабря 

2008 г. N~ 359/1 «0 реализации Закона Республики Коми «0 налоговых льго­

тах на территории Республики Коми и внесении изменений в некоторые за­

конодательные акты по вопросу о налоговых льготах»: 

в Порядке подготовки перечия инвестиционных проектов, реализуемых 

и (или) планируемых к реализации на территории Республики Коми, форми­

руемого в целях предоставления налоговых льгот, утвержденном постанов­

лением (приложение .N2 1 ): 
1. В пункте 4: 
а) в подпункте 7 слова «10 лет.» заменить словами «10 лет;»; 
б) дополнить подпунктом 8 следующего содержания: 
«8) проект находится на стадии осуществления капитальных вложений, 

и объекты, предусмотренные проектом, не введены в эксплуатацию.». 

2. В пункте 5: 
а) в подпункте 26 слова «В Перечень.» заменить словами «в Перечень;»; 

б) дополнить подпунктом 27 следующего содержания: 
«27) письменное согласие организации на разглашение сведений, со­

ставляющих налоговую .тайну, связанных с рассмотрением заявления органи­

зации.»; 

в) в абзаце сорок седьмом числа «1, 2, 4, 6, 9, 12- 26» заменить числа­

ми «1, 2, 4, 6, 9, 12- 27». 


